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※ 본 경기 일정과 경기 시간은 중계방송 관계로 변경될 수 있음

1일차 09/25(수) 2일차 09/26(목) 3일차 09/27(금) 4일차 09/28(토) 5일차 09/29(일)

시간
경기

시간
경기

시간
경기

시간
경기

시간
경기

어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

하이원리조트 vs 웰컴저축은행 크라운해태 vs 휴온스 웰컴저축은행 vs 하나카드 휴온스 vs SK렌터카 하나카드 vs NH농협카드

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

에스와이 vs 휴온스 하이원리조트 vs 하나카드 크라운해태 vs SK렌터카 웰컴저축은행 vs NH농협카드 휴온스 vs 우리금융캐피탈

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

우리금융캐피탈 vs 하나카드 에스와이 vs SK렌터카 하이원리조트 vs NH농협카드 크라운해태 vs 우리금융캐피탈 웰컴저축은행 vs 에스와이

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

NH농협카드 vs SK렌터카 우리금융캐피탈 vs NH농협카드 에스와이 vs 우리금융캐피탈 하이원리조트 vs 에스와이 크라운해태 vs 하이원리조트

휴식팀 크라운해태 휴식팀 웰컴저축은행 휴식팀 휴온스 휴식팀 하나카드 휴식팀 SK렌터카

6일차 09/30(월) 7일차 10/01(화) 8일차 10/02(수) 9일차 10/03(목)

시간
경기

시간
경기

시간
경기

시간
경기

어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀 어웨이팀 vs 홈팀

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

12:30-15:00
1경기

SK렌터카 vs 우리금융캐피탈 NH농협카드 vs 에스와이 우리금융캐피탈 vs 하이원리조트 에스와이 vs 크라운해태

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

15:30-18:00
2경기

하나카드 vs 에스와이 SK렌터카 vs 하이원리조트 NH농협카드 vs 크라운해태 우리금융캐피탈 vs 웰컴저축은행

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

18:30-21:00
3경기

휴온스 vs 하이원리조트 하나카드 vs 크라운해태 SK렌터카 vs 웰컴저축은행 NH농협카드 vs 휴온스

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

21:30-24:00
4경기

웰컴저축은행 vs 크라운해태 휴온스 vs 웰컴저축은행 하나카드 vs 휴온스 SK렌터카 vs 하나카드

휴식팀 NH농협카드 휴식팀 우리금융캐피탈 휴식팀 에스와이 휴식팀 하이원리조트

2. 경기 일정
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